al prot. N^1983 del 22.08.2025 con scadenza il 01.10.2025; 

Accertato che la Società assuntrice della fornitura è in possesso dei requisiti previsti dalle vigenti 

disposizioni in materia; 

D E C R E T A 

1)- di impegnare la spesa complessiva di € 5.121,07 (euro cinquemilacentoventuno/07) sulle disponibilità dei 
capitoli di spesa n. 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, 
manutenzione delle aree esterne” – voce analitica di spesa “manutenzione ordinaria impianto antincendio” - piano